プレスリリース No.6

2025 年 12 月 24 日

報道関係各位

株式会社丸紀印刷

代表取締役 金光 雅志

パインタック有限会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ

株式会社丸紀印刷（本社：大阪府大阪市平野区、代表取締役：金光 雅志、以下「当社」）は、

2025 年 12 月 23 日付で、パインタック有限会社（本社：東京都江戸川区、代表取締役：長島 利

夫、以下「パインタック」）の全株式を取得し、子会社化いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 株式取得の理由と目的

当社はこれまで、長年にわたり培ってきた印刷技術と強固な生産体制を基盤に、高品質な

製品・サービスの提供に努めてまいりました。 この度、東京に拠点を置くパインタックを当

社グループに迎え入れることにより、首都圏における営業拠点の確保およびネットワークの

拡充を実現いたします。 今後は、当社の生産能力とパインタックの立地優位性を最大限に活

用し、東京エリアでの商圏拡大を加速させるとともに、グループ全体のさらなる成長と企業

価値向上を目指してまいります。

2. 異動する子会社の概要

商号： パインタック有限会社

所在地： 〒133-0053 東京都江戸川区北篠崎 2 丁目 28-9

代表者： 代表取締役 長島 利夫

事業内容： シール印刷・加工業

電話番号： 03-5664-0630

3. 今後の見通し

   本件による当期の業績への影響は軽微ですが、将来的にはグループ全体の収益向上に寄与す

  るものと考えております。

◆本件のお問い合わせ先◆

株式会社丸紀印刷 代表取締役 金光 雅志

Mail：mail@marukisp.com

TEL 06-4305-4624

以上

mailto:mail@marukisp.com